







51	Ведущий специалист по подготовке производства	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Диспетчер (сменный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Диспетчер (подменный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Управление по ремонту и обслуживанию оборудования Начальник управления Проектно-конструкторский отдел	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57-1A (57A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57-2A (57A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58A	Сметно-аналитический отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58-1A (58A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Отдел главного механика	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Главный механик - начальник отдела	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Ведущий инженер-механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Ведущий инженер по сварке	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63A	Отдел по надзору за эксплуатацией зданий и сооружений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63-1A (63A)	Главный архитектор - начальник отдела	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Ведущий инженер-строитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Ведущий инженер-строитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66A	Отдел главного энергетика	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66-1A (66A)	Главный энергетик - начальник отдела	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Главный инженер-энергетик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Отдел главного метролога	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Главный метролог - начальник отдела	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Главный специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Инженер-электроник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Инженер-метролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Ведущий инженер по автоматике	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет











157	Мастер участка Участок газоснабжения	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (сменный)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (подменный)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Цех №12 Водоснабжения и канализации																									
161	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Заместитель начальника цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Механик цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Участок хозяйственного и промышленного водоснабжения																									
167	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Обходчик водопроводно-канализационной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Обходчик водопроводно-канализационной сети (подменный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170	Участок насосных станций оборотного водоснабжения																									
171	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Участок по обслуживанию канализационных насосных станций и канализационных сетей																									
173A	Цех №16 Электроремонтный																									
174	Начальник цеха	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Заместитель начальника цеха	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177	Участок по ремонту электрооборудования технологических цехов АС, НАК																									
178A	Мастер участка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179A	Мастер участка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Участок по ремонту и обслуживанию электрооборудования 0,4 кВ вспомогательных цехов																									
181	Мастер участка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182	Мастер участка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183	Участок по ремонту и обслуживанию электрооборудования 0,4 кВ вспомогательных цехов																									
184	Мастер участка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185	Электромонтер по ремонту и	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет







Должность	Подпись	Ф.И.О.	Дата
Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:			
Главный бухгалтер		Улитина Е.В.	22.06.2017
Начальник управления ПБ, ОТ и ОП		Малкин О.М.	22.06.2017
Начальник отдела по работе с персона- ЛОМ		Сидоркина Р.С.	22.06.2017
Начальник производственно- диспетчерского отдела		Шеменов М.Ю.	22.06.17
Председатель профсоюза		Батов Ю.В.	22.06.17
Главный специалист отдела охраны труда		Абдуллина Р.Ш.	22.06.17
Эксперт(-ы) организации, проводившей специально оцен- ку условий труда:		Заболотный С.В.	22.06.2017
№ в реестре экспертов			

1484